
ZARZĄDZENIE NR 53/l12012
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN

Z DNIA 6 GRUDNIA 2012 ROKU

w spraune zwołania zebrania wiejskiego sołectwa Szyszyńskie
Holendry

Na podstawie art. 30 ust. l, art.35, art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z pćź. zm.),
§8 ust.2 uchwały nr 127/X/07 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 11 września
2007 roku tu sprawie nadania Statutu Sołectwu Szyszyńskie Holendry
zarządzam, co następuje:

§1
W związku z 'wnioskiem mieszkańców sołectwa Szyszyńskie Holendry dot.
odwołania Pana Ryszarda Gajewskiego z funkcji sołtysa oraz Rady Sołeckiej
z w o ł uj ę na dzień 17grudnia (poniedziałek) 2012 roku na godz. 18.00

zebranie mieszkańców sołectwa Szyszyńskie Holendry w celu przeprowadzenia
głosowania w sprawie odwołania.

§2
Zebranie wiejskie odbędzie się w sali OSP w Szyszyńskich Holendrach.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego
Miasta i Gminy Ślesin, który czuwać będzie nad organizacyjno-prawną stroną
przebiegu Zebrania oraz Radzie Sołeckiej sołectwa Szyszyńskie Holendry, która
zapewni warunki organizacyjno-techniczne zebrania.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie, na stronie internetowej
Gminy oraz poprzez powiadomienie mieszkańców sołectwa w formie okólnika.

('1 ..•"'......•.
~T' r • I 'I I oJ CJws,


